EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa
Cruz, Sn°, Centro, Malhada-BA CEP 46.440-000 - CNPJ nº 14.105.217/0001-
70.
CONTRATADO: MAGAZINE SÃO FRANCISCO LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 40.626.373/0001-97, com sede empresarial Avenida Santo Antônio,
N°101, Bairro Centro, CEP: 46.445-000, Carinhanha-BA, neste ato
representado pelo seu proprietário Sr° Raimundo Nonato Pires
Magalhães, inscrito com RG:91700449 SSP-BA, e CPF: 993.325.408-10.
OBJETO: Aquisição de bandeirolas para atender as necessidades da
Secretaria de Cultura, Desporto e Lazer
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D038/2025
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 05 de junho a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE CULTURA E DO DESPORTO

AÇÃO 2.021 - COMEMORAÇÃO DE FESTIVIDADES

ELEMENTO 3.3.9.0.30- MATERIAL DE CONSUMO

Malhada, 05 de junho de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada